
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/221/2020 

RADY GMINY RADZIEJOWICE  

z dnia 28.09.2020r. 

 

 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XXV/198/2020 Rady 

Gminy Radziejowice z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Radziejowice.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695, 1298), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez osobę fizyczną na działalność 

Wójta Gminy Radziejowice bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się 

stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXV/198/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 

15.06.2020r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radziejowice.  

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Radziejowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik do uchwały  

Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Radziejowice  

z dnia 28.09.2020r. 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 27.08.2020r. wpłynęło do Rady Gminy Radziejowice pismo od Wojewody 

Mazowieckiego  przekazujące skargę osoby fizycznej na działalność Wójta Gminy 

Radziejowice z dnia 19.08.2020r.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21.09.2020r.  zapoznała się ze 

skargą z dnia 19.08.2020r.  na działalność Wójta Gminy Radziejowice.  

Z analizy treści skargi z dnia 19.08.2020r. i jej załączników wynika, że Skarżący podniósł 

ponownie zarzuty dotyczące działalności Wójta Gminy Radziejowice, które zawarte zostały w 

skardze z dnia 20.05.2020r. dotyczące zaniedbań oraz nienależytego wykonywania zadań, 

wymijających odpowiedzi na składane pytania, przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw 

przez organ.  

 

Rada Gminy Radziejowice uchwałą Nr XXV/198/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 15 

czerwca 2020 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radziejowice 

uznała skargę z dnia 20.05.2020r. za bezzasadną. W odpowiedzi na skargę wykazano 

bezzasadność skargi wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym oraz pouczeniem o treści 

art. 239 § 1 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego.  

 

W dniu 19.08.2020r. Skarżący ponownie złożył skargę na działalność Wójta Gminy 

Radziejowice w tej samej sprawie do Wojewody Mazowieckiego (skarga przekazana została 

do Rady Gminy Radziejowice pismem WK-III.1411.85.2020.ŁS z dnia 24.08.2020r. data 

wpływu do tut. urzędu 27.08.2020) , nie wskazując nowych okoliczności , w związku z 

powyższym Rada Gminy Radziejowice  podtrzymała swoje poprzednie stanowisko zawarte w 

uchwale Nr XXV/198/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 15 czerwca 2020 roku w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radziejowice. 

 

Ponowienie skargi z dnia 19.08.2020r. dotyczy tego samego przedmiotu skargi wniesionej 

dnia 20.05.2020r. Skarżący nie wskazał nowych okoliczności sprawy powtarzając zarzuty 

zawarte w poprzedniej skardze dot. zaniedbań oraz nienależytego wykonywania zadań, 

wymijających odpowiedzi na składane pytania, przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw 

przez organ. 

 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960-r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2020r. poz. 256 z późn.zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku 

jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 



  

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w 

aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 

W związku z powyższym , w wyniku rozpatrzenia skargi z dnia 19.08.2020r. Rada Gminy 

Radziejowice podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale                                

Nr XXV/198/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radziejowice. 


